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حیوان آزاری مرد سنگدل در گلبهار 
عامل حیوان‌آزاری در شهرستان گلبهار دستگیر شد.

به گزارش رکنا، سرهنگ محسن صبری‌پور فرمانده انتظامی شهرستان 
گلبهار در خراسان رضوی اظهار کرد: عامل حیوان آزاری که یک قلاده سگ 
را به خودرو بسته بود و می‌کشید، شناسایی و دستگیر شده است.وی افزود: به 
دستور دادستان، فرد خاطی شناسایی شد و در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت. 

همچنین خودرو متهم توقیف و به پارکینگ منتقل شد.
از چند روز قبل ویدئویی از حیوان‌آزاری در گلبهار در شبکه‌های اجتماعی 
وایرال شده که در پی آن دادستانی اعلام جرم کرد. در این ویدئو یک قلاده سگ 
با طنابی به قسمت عقب یک خودرو در حال حرکت بسته شده و روی زمین 

کشیده می‌شد که واکنش تند کاربران شبکه‌های اجتماعی را به دنبال داشت.

جریمه 13 میلیاردی پزشک متخلف در مازندران 
برای پزشک متخلف مازندرانی سابقه تخلف و جریمه ثبت شد.به گزارش رکنا، 
یداله ملکی مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران گفت: پرونده دریافت وجه اضافی 
پزشک متخلف از بیمار به ارزش۵۵۰ میلیون ریال در شعبه ششم بدوی تعزیرات 

حکومتی ساری بررسی شد. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران افزود: شعبه با توجه به مدارک موجود در 
پرونده و استعلام از معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی تخلف را محرز و علاوه 
بر پرداخت۵۵۰ میلیون ریال در حق شاکی، توبیخ کتبی، لغو پروانه مسئول فنی 
و درج در پرونده پزشکی، متخلف را به پرداخت ۱۳ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال 
جزای نقدی محکوم کرد.ملکی گفت: کمیسیون ماده ۱۱ دانشگاه علوم پزشکی 
استان گزارش این تخلف را با دریافت شکایت بیمار به تعزیرات حکومتی برای 

رسیدگی ارسال کردند.

مرگ ناگهانی جوان 14 ساله در تصادف 
انحراف از مسیر خودرو پژو سبب مرگ جوان ۲۴ساله شوشی شد.به گزارش 
رکنا، رئیس آتش نشانی شوش از یک تصادف منجر به مرگ خبر داد و گفت؛ 
یک خودروی پژو slx در ورودی شوش از مسیر منحرف شده که در این حادثه 
راننده فوت شد.موسوی افزود: طی تماس فوریتهای اورژانس ۱۱۵در ساعت ۲٠و 
۵دقیقه روز گذشته به ستاد فرماندهی آتش نشانی مبنی بر انحراف و واژگونی 
خودرو پژو slx بی درنگ اکیپ امداد و نجات همراه خودرو نجات از مرکز آتش 
نشانی به محل حادثه اعزام شد.وی تصریح کرد:با حضور تیم‌های نجات آتش 
نشانی درمحل، جسد آقای حدوداً ۲۴ ساله محبوس شده در خودرو پژو که 
متاسفانه بر اثر جراحات وارده فوت شده بود به بیرون از خودرو منتقل و تحویل 

پرسنل انتظامی گردید.

مرگ تلخ جوان روانسری در لحظه 
چیدن گیاهان دارویی 

جمع‌آوری گیاهان بهاری در منطقه کوهستانی شهرستان روانسر جان یک 
نفر را گرفت.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی روانسر روز گذشته اعلام کرد: یک 
جوان ۳۷ ساله از اهالی این شهرستان روز گذشته به علت سقوط از کوه هنگام 

چیدن گیاهان خوراکی بهاری جان خود را از دست داد.
سرهنگ احمد رستمی گفت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر سقوط از ارتقاع در کوه‌های اطراف روانسر، تیمی از ماموران به سرعت 
در محل حاضر شدند.وی ادامه داد: پس از حضور ماموران مشخص شد جوان 
۳۷ ساله ای به قصد برداشت گیاهان بهاره به کوه رفته که بنا به دلایلی نامعلوم 
از کوه به پایین پرتاب شده و به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست 
داده است.سرهنگ رستمی در پایان از تشکیل پرونده ای در این خصوص و 
انتقال جسد متوفی به پزشکی قانونی برای تعیین علت دقیق فوت وی خبر داد.

انتقال مواد مخدر با هلی شات به زندان در خوزستان 
چهار نفر که قصد انتقال مواد مخدر به زندان شیبان را داشتند دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، مصطفی یوسفی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان باوی اظهار 
کرد: روز ۱۲ فروردین‌ماه در پی کسب خبری مبنی بر اینکه چند نفر قصد انتقال 
یک بسته مشکوک به داخل زندان مرکزی شیبان با استفاده از هلی شات را 
دارند، با دستور قضایی و اعزام دوتیم مجرب و کمین، از این اقدام پیشگیری شد.

وی افزود: در این ارتباط 3 مرد و یک زن در کنار زندان مرکزی توسط عوامل 
پلیس اطلاعات فراجای شهرستان باوی دستگیر و بسته که شامل مقادیری مواد 
مخدر شامل هروئین، تریاک و شیشه و یک دستگاه گوشی تلفن همراه بود، از 
آن‌ها کشف و ضبط شد.یوسفی گفت: متهمان پس از تفهیم اتهام و صدور قرار 
تامین مناسب روانه زندان شدند و تحقیقات در خصوص سایر زوایای موضوع 

ادامه دارد.

کشف پیش‌دستانه کلاهبرداری
۱۰۰ هزار میلیارد تومانی

رئیس پلیس فتای استان زنجان، از کشف پیش‌دستانه کلاهبرداری ۱۰۰ هزار 
میلیارد تومانی با شگرد جعل و ایجاد مبلغ حبابی روی کارت‌های NFC خبر 
داد. به گزارش ایلنا از زنجان، سرهنگ سیداحمد موسوی ، اظهار کرد: برابر اخبار 
و گزارش‌های مردمی مبنی بر کلاهبرداری با فروش کارت‌های NFC، موضوع 
به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا زنجان قرار گرفت.  با انجام 
تحقیقات از مال‌باختگان و گرفتن دستور قضایی، دو نفر متهم به هویت‌های 
معلوم در زنجان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتای 

زنجان انتقال داده شدند.
رئیس پلیس فتای استان، ادامه داد: با بررسی‌های فنی مشخص شد این 
دو متهم از طریق اپلیکیشن موبایلی با دستکاری روی کارت‌های NFC اقدام 
به ایجاد موجودی به نام بانک‌های مختلف می‌کردند و با اقدامات متقلبانه با 
ادعای موجودی کلان، کارت‌ها را می‌فروختند.سرهنگ موسوی، افزود: متهمان 
در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه بزه ارتکابی شدند؛ ولی در مواجهه با مدارک 

و مستندات به کلاهبرداری از افراد با این شگرد اعتراف کردند.
وی، با بیان اینکه با هوشیاری کارگاهان پلیس فتا از ۴۰ فقره کارت مکشوفه 
از متهمان، بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان موجودی به‌صورت حباب احصا شد، 
گفت: متهمان با فروش این کارت‌ها در معامات کلان اقدام به کلاهبرداری 

می‌کردند که قبل از رسیدن به مقاصد خود روانه زندان شدند.

اخبار کوتاه

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از حضور 
بزنگاه ماموران کلانتري جنت آباد و جلوگيري از 
سرقت تلفن همراه شهروندي خبر داد.سرهنگ 
»حسين مافي« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري پليس در تشريح 
اين خبر بيان داشت: تيم عملياتي 138 جنت آباد  در 
محدوده بزرگراه ستاري در حال گشت زني بودند که 
به يک موتورسيکلت ان اس مشکي پلاک مخدوش 
که  ترک نشين آن به صورت پياده در حال زاغ 
زني بود مشکوک و مراقبت‌هاي ويژه پليسي را آغار 
کردند.اين مقام انتظامي با اشاره به اينکه  ترک نشين 
موتورسيکلت راننده يک دستگاه خودروي  سانتافه را 
که در حال مکالمه تلفني بود شناسايي کرد ادامه 
داد: به محض وقوع سرقت ماموران دستور ايست 
صادر و متهمان که ماموران پليس را در نزديکي خود 

می‌ديدند به صورت پياده و با استفاده از موتورسيکلت 
از محل متواري شدند.سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
پايتخت به فرار موتورسوار اشاره کرد و گفت: در يک 
عمليات پليسي ترک نشين موتورسيکلت  دستگير 
و در بررسي‌هاي بيشتر از متهم يک دستگاه تلفن 
همراه مسروقه و يک عدد گاز اشک آور کشف و 
متهم به سرقت تلفن همراه با همکاري همدستش 

اعتراف کرد.
وي با بيان اينکه متهم سابقه‌دار می‌باشد ادامه 
داد:  دستگيري متهم متواري در دستور کار قرار 
دارد و متهم براي اخذ دستور قضائي روانه دادسرا 
شد.سرهنگ مافي در پايان به شهروندان هشدار 
داد:  هنگام استفاده از تلفن همراه شيشه‌هاي خودرو 
را بالاکشيده و يا از هندزفري استفاده کنيد. تا از 

احتمال وقوع سرقت جلوگيري شود.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از 
دستگيري سارق حرفه اي که فهرستي از خانه‌هاي 
خالي در اختيار داشت خبر داد. سرهنگ »رسول 
بهرامي« سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت 
در گفت و گو با خبرگزاري پليس، گفت:  عوامل 
کلانتري 121 سليمانيه در خيابان  »نبرد شمالي« 
تهران با شخصي که در حال باز کردن درب يکي 
از خانه‌هاي ويلايي بود مواجه شدند.وي افزود: فرد 
متهم به محض اينکه متوجه حضور ماموران پليس 
شد  از محل متواري و  ماموران پليس بلافاصله 
دستور ايست را صادر کردند و  متهم در يک عمليات 
تعقيب و گريز  پس از طي مسافت کوتاهي دستگير 
با  شد.سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت 
اشاره به اينکه تحقيقات اوليه نشان از اين داشت، 
مدت زيادي است که کسي در آن ساختمان زندگي 

نمي کند و رفت و آمدي وجود ندارد تصريح کرد: 
متهم پس از انتقال به مقر انتظامي به بزه انتسابي  و 
شناسايي خانه خالي از سکنه به قصد سرقت اعتراف 
کرد.اين مقام انتظامي ابراز داشت: از متهم چند شاه 
کليد  و تعدادي ابزار و آلات، و  يک برگه که نشاني 
دقيق چند  خانه خالي از سکنه در آن درج شده بود 
کشف شد و  متهم که چاره‌اي جز  اعتراف نداشت به 

شناسايي خانه‌هاي خالي اشاره کرد.
وي گفت: متهم براي اخذ دستور قضائي در 
اختيار مراجع قضائي  قرار گرفت.سرهنگ بهرامي در 
پايان به شهروندان توصيه کرد، در زماني که خارج 
از منزل اوقات خود را به سر مي برند از نگهداري 
اشياي قيمتي، جواهرآلات، وجه نقد، اسناد و 
 مدارک مهم و لوازم الکترونيکي گران قيمت داخل 

منزل خودداري کنند.

دستگيري سارقی که فهرستي از خانه‌هاي خالي داشتدستگيري موبايل قاپ حرفه‌اي در اتوبان ستاري

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری توسعه فرهنگی هنری 
رحیل به شناسه ملی 14008251888 و به شماره ثبت 6402 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1402/10/10 
و نامه شماره 3/14/8583 -1402 مورخ 1402/10/23 اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسامی استان خراسان رضوی تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای سعید مجدیان به شماره ملی 0922744378 
به سمت رئیس هیات مدیره آقای علی بصیر به شماره ملی 
0850038006 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضاء کلیه اوراق بهادار و 
تعهد آور توسط موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، 
عقود اسامی با امضاء مدیرعامل )آقای علی بصیر( همراه با مهر 

موسسه معتبر می‌باشد. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص روژان پخش سلامت گستر پاژ به 
شناسه ملی 14011146593 و به شماره ثبت 81722 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/05/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد. محل 
شرکت به آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر 
مشهد، بهاران، کوچه تاکسی تلفنی سایت، خیابان فرامرز عباسی 41 )مصدقیان 2(، 
پلاک 17، طبقه همکف به کد پستی: 9197814575 تغییر یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح گردید.

به دنبال قتل یک پیرمرد بازنشسته با 9 
ضربه چاقو در سعادت‌آباد آباد یک سناریوی 

جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت.
به گزارش رکنا، شب 13 فروردین ماه، زن 
جوانی هراسان با مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 تماس گرفت و به اپراتور گفت: دایی‌ام 
که به تنهایی در خانه خود زندگی می‌کند، 
تلفن همراهش خاموش است؛ اکنون جلوی 
درب خانه او در سعادت آباد هستم اما موفق 
به دیدنش نشدم، بوی شدید گاز نیز به مشام 

می‌رسد، لطفاً کمک کنید.
با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 134 

شهرک قدس و عوامل آتش‌نشانی شهرداری 
تهران پای در طبقه پنجم خانه مورد نظر 
گذاشتند و در را با دستور قضایی باز کردند 
اما لحظه‌ای بعد جسد خون‌آلود مرد میانسال 
کشف شد. طولی نکشید که ماجرای این 
قتل هولناک در بیسیم‌های کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پیچید و خیلی زود قاضی 
سالار صنعتگر؛ بازپرس ویژه قتل شعبه هشتم 
دادسرای امورجنایی به همراه تیم بررسی‌ 

صحنه جرم در صحنه جنایت حاضر شد.
تیم جنایی به محض حضور در خانه 
موردنظر جسد مرد حدودا 60 ساله‌ای را 

مشاهده کردند که دست و پاهایش با طناب 
بسته شده و هدف 9 ضربه چاقو قرار گرفته بود؛ 
بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که همسایه‌ها 
در ساختمان صدای درگیری شنیده‌اند و آثار 

سرقت در صحنه جرم نیز وجود دارد.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، 
چندی قبل اعضای خانواده مقتول به خارج از 
کشور مهاجرت کردند و او که بازنشسته بوده 
تنهایی زندگی می‌کرده همچنین عامل جنایت 
پس از ارتکاب قتل شیرفلکه خانه گاز را باز 

گذاشته است.
در نخستین گام ماموران تیم تشخیص هویت 

به دستور بازپرس جنایی اقدم به انگشت‌نگاری 
از روی جسد و صحنه جرم کردند تا ردپایی 
از عامل جنایت پیدا کنند و کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی ماموریت یافتند تا با اقدامات 
اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته 
اطراف خانه موردنظر بررسی‌های خود را در 

رابطه با این پرونده ادامه دهند.
با دستور قاضی سالار صنعتگر؛ بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای امورجنایی جسد مقتول 
برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات جهت روشن شدن زوایای 

پنهان پرونده ادامه دارد.

یک سناریوی جنایی در سعادت‌آباد گزارش شد

قتل هولناک با 9 ضربه چاقو 

جانشين پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقي 
موتورسوارتکرو در مولوي خبر داد.سرهنگ »اردشير 
نادري« جانشين پليس پيشگيري پايتخت در گفت و 
گو با خبرگزاري پليس در تشريح اين خبر بيان داشت: 
سيزدهم فروردين ماه تيم عملياتي کلانتري 116 مولوي 
در حال گشت زني در خيابان »ري«  تهران بودند که 
متوجه يک فقره موبايل قاپي توسط  موتورسوار تکرو از 

عابر پياده‌اي شدند.
و بلافاصله ماموران پليس  فرمان ايست را صادر کردند.
وي به فرار متهم از محل سرقت اشاره کرد و  افزود: 
ماموران طي تعقيب و گريز و سپس با ايجاد طرح 
مهار، در يک عمليات منسجم و پليسي موفق شدند 

موتورسيکلت را متوقف و سارق را دستگير کردند ودر 
بررسي‌هاي بيشتر از متهم تلفن به سرقت رفته کشف 
شد.جانشين پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم 
پس از دستگيري به کلانتري منتقل و در تحقيقات اوليه 
به جرم خود مبني بر موبايل قاپي اعتراف کرد.اين مقام 
انتظامي با بيان اينکه متهم سابقه دار مي باشد، ادامه 
داد: با روند قضائي تلفن همراه به مالک آن تحويل و 
متهم در اختيار مرجع قضائي قرار گرفت.سرهنگ نادري 
در پايان خاطر نشان کرد:  از مکالمه تلفني تلفن همراه 
به مدت طولاني اجتناب ورزيده  و پس از مکالمه تلفني 
تلفن همراه را به کيف خود انتقال دهيد   و از به نمايش 

گذاشتن آن اجتناب ورزيد.

رئيس پليس پيشگيري تهران از دستگيري سارق 
حرفه‌اي محتويات خودرو و اعتراف متهم به 20 فقره 
سرقت خبر داد.به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ 
»علي قاسم پور« رئيس پليس پيشگيري پايتخت اظهار 
کرد: ماموران کلانتري 106 نامجو در محدوده خيابان 
»فتاحي« تهران در حال گشت‌زني بودند که به فردي 
که سعي مي کرد با تخريب، درب يک دستگاه  خودروي 
سواري مزدا را باز کرد برخورد کردند.وي گفت:  ماموران 
براي بررسي موضوع به اين فرد نزديک شدند ولي اين 
فرد به محض مشاهده ماموران با استفاده از يک دستگاه 
خودروي سواري پرايد که در همان نزديکي بود از محل 
متواري شد.وي  ادامه داد: عمليات تعقيب متهم آغاز و 

بعد از طي مسافتي  متهم از خودرو پياده و  از طريق 
ديوار حياط ساختماني وارد  منزل مسکوني شد.اين 
مقام انتظامي به جستجوي متهم در منزل مسکوني 
با همکاري ساکنين ساختمان اشاره کرد و گفت:  در 
تحقيقات اوليه رد پايي از متهم به دست نيامد تا اينکه 
ماموران به دست آوردند متهم از طريق راه پله ساختمان 
به پشت بام مراجعه و خود را به ساختمان  درحال 
تخريب رسانده است.رئيس پليس پيشگيري تهران به 
مهار سارق و دستگيري وي در يک عمليات پليسي اشاره 
کرد و ابرازداشت: متهم پس از دستگيري و  انتقال به 
کلانتري به 20 فقره سرقت مشابه با تخريب درب خودرو 

اعتراف کرد.

فرار سارق لوازم خودرو به ساختمان نيمه کارهدستگيري سارق موتورسوارتکرو در مولوي

جانشین رئیس پلیس راه کشور گفت: متاسفانه از 
زمان اجرای طرح نوروزی پلیس یعنی ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ 
تا صبح روز ۱۴ فروردین ۱۴۰۳، ۷۶۹ نفر از هموطنان بر 
اثر حوادث رانندگی جان خود را از دست داده‌اند و ۲۰ 

هزار و ۲۱۴ نفر نیز مجروح شده‌اند.
سرهنگ سیاوش محبی جانشین رئیس پلیس راه 
راهور فراجا در گفت‌وگو با ایلنا درباره آخرین وضعیت 
ترافیکی جاده‌های کشور توضیح داد: با توجه به بازگشت 
مسافران نوروزی از مقاصد سیاحتی و زیارتی در روزهای 

اخیر، خوشبختانه امروز نسبت به چند روز گذشته شاهد 
ترافیک کم‌حجم‌تری در محورهای مواصلاتی کشور 

هستیم. 
وی افزود: به تمام مسافرانی که هنوز به شهر و دیار 
خود بازنگشته‌اند، توصیه می‌کنیم که بازگشت خود را 
به‌تدریج آغاز کنند و این اقدام را به روزهای پنجشنبه و 
جمعه موکول نکنند، چراکه در این روزها قطعا با ترافیک 
سنگینی در اغلب محورهای مواصلاتی کشور مواجه 
خواهیم شد. جانشین رئیس پلیس راه کشور ادامه داد: 

از عموم مسافران نوروزی می‌خواهیم که برای رسیدن به 
مقصد به هیچ وجه عجله و شتاب نکنند، حتما استراحت 
به‌موقع در طول رانندگی را مد نظر خود قرار دهند، از 
رانندگی در حالت خستگی و خواب‌آلودگی به‌شدت پرهیز 

کنند و از سرعت و سبقت غیرمجاز اجتناب بورزند. 
این مقام انتظامی تاکید کرد: رانندگان حتما لازم است 
که به ازای هر دو ساعت رانندگی، ۱۵ دقیقه استراحت 
کنند و بهتر است این استراحت را در مکان‌های امن و 
استراحتگاه‌های طول مسیر انجام دهند، زیرا رانندگی 

در حالت خواب‌آلودگی نقش مهمی در تصادفات فوتی و 
جرحی در ایام نوروز امسال داشته است. 

محبی همچنین خاطرنشان کرد: از هموطنانی که طی 
امروز و روزهای آتی از محورهای مواصلاتی استان‌های 
کرمان، فارس، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و 
خوزستان عبور می‌کنند، تقاضا می‌کنیم که در رعایت 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی دقت بیشتری 
داشته باشند، زیرا در ایام نوروز امسال، بیشترین سوانح 

جاده‌ای را این استان‌ها به خود اختصاص داده‌اند.

جانشین رئیس پلیس راه خبر داد

۷۶۹ فوتی و ۲۰۲۱۴ مجروح در تصادفات نوروزی

مجتبی جمالی ، بازپرس جنایی تبریز، اینبار معمای قتلی 
را حل نمود که در آن مردی زن جوانش را به دلیل عدم 
رضایت از نحوه آشپزی او با اسلحه به قتل رسانده و با صحنه 

سازی سعی کرده بود قتل را خودکشی جلوه دهد.
به گزارش رکنا در تبریز، هنوز هوا کاملا تاریک نشده بود 
که گزارش مرگ مشکوک و دلخراش زنی جوان در یکی 

از مناطق اطراف تبریز به مجتبی جمالی، بازپرس ویژه قتل 
تبریز، گزارش شد. به دنبال این گزارش وی سریع به همراه 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تبریز به محل حادثه عزیمت 
نمودند تا پی به علت مرگ مشکوک این زن جوان ببرند. 
بازپرس وقتی به محل جنایت می‌رسد با پیکر بی جان زن 
جوان مواجه می‌شود که غرق در خون خود بر روی زمین 

افتاده بود و به گفته همسرش وی در اقدامی هولناک، 
خودکشی کرده و برای همیشه به زندگی اش پایان داده 
است. اما با توجه به صحنه جرم، بازپرس گفته‌های شوهر را 
باور نمی‌کند و دستور دستگیری او را به عنوان تنها مظنون 
پرونده به کارآگاهان صادر می‌کند.بعد از دستگیری مشخص 
می‌شود متهم اصلی پرونده همین شوهر جوان است و او 

برای گمراه کردن بازپرس، بعد از قتل زنش با اسلحه شاتگان 
طوری صحنه سازی کرده بود که انگار زن جوان خودکشی 
کرده است. گزارش رکنا حاکی است، علت این اقدام هولناک 
مرد جوان، عدم رضایت او از نحوه آشپزی و استفاده زیاد از 
رب گوجه فرنگی در تهیه انواع غذاها از جمله املت بوده است. 

این زوج جوان دارای یک فرزند دختر 5 ساله نیز هستند.

مرد تبریزی زنش را بخاطر استفاده زیاد از رب گوجه فرنگی کشت 

یکی از پرونده‌هایی که در سال 1402 و پس از 5سال 
کش و قوس قضایی منتهی به صدور حکم قطعی قصاص شد 

مربوط به مرد متاهلی بود که پس از 10 سال رابطه پنهانی با 
دختر عمویش وی را کشته و جسد او را سر به نیست کرده 

بود. به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از 16 بهمن ماه 
سال ۹۷ و با ناپدید شدن زن جوانی به نام  فرناز که به تنهایی  
در خانه‌ای در خیابان‌هاشمی تهران زندگی میکرد آغاز شد.در 
بررسی‌های اولیه  پلیسی روشن شد وی با پسرعموی 42ساله 
اش به نام داوود که متاهل و صاحب فرزند است در ارتباط 
پنهانی بوده است.با افشای این ماجرا مرد متاهل به عنوان 

متهم دستگیر شد .
وی سعی داشت خودش را بی اطلاع از مرگ دختر عمو 
یش نشان دهد  اما در در بازجویی‌های  بعدی اعتراف کرد  از 
۱۰ سال قبل فرناز را به  عنوان زن دوم صیغه کرده و بدون 
اطلاع خانواده اش با او زندگی پنهانی داشته است.این مرد در 
بازجویی‌های بعدی به اختلاف با فرناز و قتل وی اعتراف کرد  
و گفت : در رودهن با او درگیر شده، او را کشته و پس از تکه 
تکه کردن جسدش آنها را در چند سطح زباله انداخته است.
در حالی که پلیس هرگز نتوانست اثری از  بقایای جسد به 
دست بیاورد ، داوود در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران  چندبار پای میز محاکمه ایستاد و هربار ادعای جدیدی 
را مطرح کرد .این در حالی بود که پیدا شدن قطرات خون در 
ماشین داوود نشان می‌داد  او  قاتل است. این مرد در دادگاه 
گفت: اگرچه زن و بچه داشتم اما عاشق فرناز بودم. به همین 
خاطر پنهانی او را صیغه کردم و به خانه مجردی او رفت و  
آمد داشتم.من  تا سوم راهنمایی بیشتر درس نخوانده بودم 
.اما با تشویق‌های فرناز درسم را ادامه دادم و لیسانس حقوق 
گرفتم. او هم  مشغول گرفتن پایان نامه فوق لیسانسش بود. 
ما می‌خواستیم باهم دفتر وکالت بزنیم و آنجا کار کنیم.
او یکباره ناپدید شد .متهم در جلسات دادگاه سعی داشت 
خودش را بی گناه نشان دهد اما قضات دادگاه ،سرانجام با 
توجه به مدرک‌های موجود در پرونده داوود را به قصاص 
محکوم کردند.با اعتراض وی به حکم صادره، پرونده در دیوان 
عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و قضات عالی رتبه بعد 
از بررسی موشکافانه پرونده،حکم قصاص وی  را تایید کردند 

تا وی در برابر حکم قطعی قصاص قرار بگیرد.

10 سال زندگی پنهانی با دخترعمو رنگ خون گرفت 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی از اجرای طرح توقیف 
خودروهای لوکس قاچاق و توقیف ۵ دستگاه خودرو 
در اولین مرحله از اجرای این طرح در هفته گذشته 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در 
چهاردهمین جلسه قرارگاه نوروزی امین با اشاره به 
اینکه قاچاق پدیده‌ای ویرانگر و مخرب است که همه 
طیف‌ها و جنبه‌های آن می‌تواند به سهم خود به 
اقتصاد یک کشور آسیب برساند، گفت: همه مصادیق 
و جنبه‌های قاچاق کالا توسط کارشناسان پلیس امنیت 
اقتصادی رصد و برخورد قانونی لازم با آن انجام خواهد 

شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به 
اجرای طرح توقیف خودروهای لوکس قاچاق، گفت: 
در بررسی‌های اولیه خودروهای لوکس و گران‌قیمت 
سطح شهر مشخص شده که برخی از این خودروها 
فاقد مجوزهای لازم بوده و در حقیقت به صورت غیر 
مجاز و قاچاق وارد کشور شده‌اند.وی افزود: توقیف 
خودروهای لوکس قاچاق توسط کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی در حال انجام است و در اولین مرحله 
 اجرای این طرح پنج دستگاه خودرو فاقد مجوزهای لازم 

توقیف شده است.

پسر بچه ۳ ساله هنگام مهمانی خانوادگی دچار حادثه 
خونین شد و به کام مرگ فرو رفت.به گزارش رکنا، 
شامگاه 13 فروردین خبر جراحت یک کودک 3 ساله 
توسط عوامل بیمارستانی در غرب تهران به فوریت‌های 
پلیسی اعلام و بر همین اساس ماموران کلانتری 154 
چیتگر برای بررسی‌های بیشتر به بیمارستان اعزام 
می‌شوند.بررسی‌های ابتدایی حاکی از آن داشت که 
این کودک 3 ساله به همراه خانواده اش برای صرف 
افطاری به خانه یکی از اقوامشان رفته بودند که هنگام 
صرف میوه روی دسته مبل خانه نشسته بود که بعد 

از زمین خوردن چاقویی که در دستش بود وارد قفسه 
سینه شده و باعث جراحت زیادی به او شد و در نهایت 
به برای انجام اقدامات درمانی به بیمارستان مراجعه 
می‌کنند.اما در نهایت صبح دیروز اقدامات پزشکی نتیجه 
نداده و این پسربچه 3 ساله به کام مرگ فرو می‌رود. 
گزارش این مرگ به بازپرس محسن اختیاری از شعبه 
1 دادسرای جنایی اعلام و وی با حضور در بیمارستان و 
بررسی‌های لازم دستور انتقال جسد کودک به پزشکی 
 قانونی را صادر و تحقیقات همچنان در رابطه با این 

پرونده ادامه دارد.

مرگ هولناک پسربچه 3 ساله در میهمانی 13 بدر برخورد پلیس با خودروهای لوکس قاچاق

جانشین پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف مواد مخدر 
توسط عوامل تخصصی پلیس فرودگاه شیراز در اقدامی 

مشترک خبر داد.
به گزارش پلیس، سرهنگ مهدی رستمی - جانشین 
پلیس فرودگاه‌های کشور، بیان داشت: با انجام اقدامات فنی 
و اطلاعاتی در راستای مبارزه با عناصر قاچاق مواد مخدر و 
در پی تعامل سازنده پلیس فرودگاه شیراز با پلیس مبارزه 
با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان فارس خبری در 

خصوص قاچاق و نگهداری مواد مخدر واصل شد.
وی ادامه داد: در این راستا یک قاچاقچی اهل و ساکن 
شیراز شناسایی گردید که به صورت گسترده در امر خرید 
و فروش انواع مواد مخدر فعالیت می‌نمود و مقادیر قابل 
توجهی موادمخدر در منزل خویش نگهداری می‌کرد و قصد 

فروش آن را داشت.

این مقام انتظامی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، 
مراتب در دستور کار پلیس فرودگاه شیراز قرار گرفت، با 
هدایت عملیاتی پلیس فرودگاه، تیم اداره عملیات ویژه مواد 
مخدر استان فارس در قالب دو اکیپ به محل عزیمت کرده 

و به صورت نامحسوس محل را تحت مراقبت قرار دادند.
جانشین پلیس فرودگاه‌های کشور گفت: با رصدهای فنی 

و اطلاعاتی این پلیس مأموران اعزامی پس از اخذ مجوز 
قضائی و با رعایت موازین شرعی و قانونی و حفظ حریم 
مجاورین طی یک عملیات غافلگیرانه وارد منزل متهم شدند 
و از بازرسی انجام شده ۸ بسته مواد مخدر از نوع تریاک، 
موسوم به پنج کیلویی تریاک به میزان ۴۰ کیلوگرم کشف 
گردید. سرهنگ رستمی در پایان خاطر نشان کرد: متهم 
به همراه مواد مخدر کشف شده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی گردید.

کشف ۴۰ کیلوگرم مواد مخدر توسط پلیس فرودگاه شیراز 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1687378(
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